
Švihov
Kraj: Plzeňský Okres: Klatovy

Správní obvod: Klatovy GPS souřadnice: 49.481358N, 13.284172E

Nadmořská výška: 374 m n. m. První pís. zmínka: 1194 (830 let) Katastrální výměra: 2 745 ha

Počet obyvatel: 1 639 PSČ: 340 12

Adresa URL: www.svihov.cz

Počet obyvatel obce Švihov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

105 701 121 712 1 639

Historie počtu obyvatel obce Švihov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 105 701 121 712 6 1 639
1.1.2023 95 707 125 706 2 1 633
1.1.2022 100 697 122 712 -2 1 631
1.1.2021 101 702 118 712 5 1 633
1.1.2020 99 698 113 718 -18 1 628
1.1.2019 108 693 115 730 -15 1 646
1.1.2018 109 696 121 735 -1 1 661
1.1.2017 113 696 122 731 -15 1 662
1.1.2016 118 706 118 735 5 1 677
1.1.2015 121 699 119 733 -5 1 672
1.1.2014 118 703 127 729 2 1 677
1.1.2013 124 702 118 731 1 675
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